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IAM-5SG1004MMA
ID d'article: 219526

Gigabit Switch, géré, 120W, 4x PoE, 2x SFP, 1000Mbps,
industriel, -40°C à +75°C

Caractéristiques principales

Gigabit PoE switch, DIN Rail 2x Ports SFP Gigabit Uplink

4x Ports 10/100/1000 PoE, IEEE 802.3af/at Supporte VLAN, RTSP, "Fast Ring" et QoS

Jusqu'à 30W par port, max. ≤120W au total "Fast Ring" redondante, reconfiguration <20ms

Prend en charge la connexion d'alimentation redondante Protection ESD IEC61000-4-5

Configuration Web / Management Web Relais d'erreur, port de console, DEL d'état

Bouton de réinitialisation PoE pour chaque port CCTV mode allows transmission up to 250m @ 10Mbps

Spécifications
Multicast capable oui

Fonctions:
Port mirror oui
QdS oui
SNMP oui

Réseau:
Internal switching capacity (Mpps) 8,9Mpps
Internal switching capacity (Gbit/s) 24Gbps
VLAN oui

Interfaces / Entrées / Sorties:
Interface Ethernet 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T
Ports 4x 10/100/1000Base-T, 2x 1000Base-X SFP
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Autres spécifications

Connexion optique SFP Port

Généralités:
Dimensions (hxlxp) 46,5x110x157mm
Nombre ports PoE 4
Modèle module DIN rail
Type switch Switch layer2
Poids 680g
Gestion oui
Montage DIN rail, montage mural
PoE Power 120 W
Alimentation via Ethernet IEEE 802.3at
Alimentation 40~57 VDC
Gamme de température (fonctionnement) -40°C à +75°C

Contenu de la livraison:

Contenu de la livraison mode d'emploi, câble d'alimentation, support d´angle,
alimentation

Notes:

Remarque Spécification de l'alimentation externe : 100 ~ 240VAC,
150W, 30x70x150mm, -30° ~ + 70°C

Supported standards

IEEE 802.3 10BaseT, IEEE 802.3u 100BaseTX, IEEE 802.ab
1000BaseT, IEEE 802.3z 1000BaseSX/LX, IEEE 802.3x Flow
Control, IEEE 802.3at Power Over Ethernet (PoE+), IEEE
802.3af Power Over Ethernet (PoE), IEEE 802.1Q VLAN,
IEEE 802.1D Spanning Tree Protocol, IEEE 802.1p Class of
Service, IEEEE 802.1X, IEC61000-4-2, IEC61000-4-5
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Accessoires disponibles

Image Article N°. / Description Description

214832 / DRP-240-48 Alimentation pour IAM-5 Series 240W

216477 / SFP-1310S40 Module SFP, 1,25Gbps, 20km, Singlemode, 1310nm,
connecteur Duplex LC, -40°C ~ +75°C

216478 / SFP-1310M40 Module SFP, 1,25Gbps, 550m, Multimode, 1310nm,
connecteur Duplex LC, -40°C ~ +75°C

216479 / SFP-0850M10 Module SFP, 1,25Gbps, 550m, Multimode, 850nm,
connecteur Duplex LC, 0°C ~ +70°C

216566 / SFP-1310S10 Module SFP, 1,25Gbps, 20km, Singlemode, 1310nm,
connecteur Duplex LC, 0°C ~ +70°C

218758 / SFP-0850M40 Module SFP, 1,25Gbps, 550m, Multimode, 850nm,
Duplex LC Connecteur, -40° ~ +70°C

219525 / RJT-1000SFP RJ45- SFP Transceiver Modul, 1000Base-T, 0°~ +70°C

Votre interlocuteur

GENITECH Comptabilité
108 rue Henri Barbusse

95100 Argenteuil
FR

Tel.: 01.39.47.26.51
E-Mail: ecorbeau@genitech.fr

Web: www.genitech.fr
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